
【期　 　間】

【車  輌  等】 ２㌧程度の貨物自動車を使用　（機材･資材の運搬）
（南北入口から入園します。)

【安全対策】

調査業者

発 注 者

資料５

　本調査についてご質問等ございましたら、下記へご連絡戴きま
すよう宜しくお願い申し上げます。

　担当：石川・寺田
TEL　03-5291-1511(代表)

㈱国際開発コンサルタンツ

千代田区 環境まちづくり部 道路公園課

TEL　03-5211-4240（直通）
　担当：長田、渡辺

時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃から、千代田区のまちづくり行政にご理解、ご協力を頂き感謝しております。
　さて、千代田区では、九段小学校の建替えを契機に、東郷元師記念公園の改修を計画しておりま
す。そこで、地中の状況を確認するためボーリング調査を行います。
　皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしく
お願い申し上げます。

【振動騒音】

ボーリング調査　20ｍ・25m　2個所  

原動機を使用しますのでエンジン音が発生します。
標準貫入試験実施時に「カチッカチッ」という金属音がでます。

【調査内容】

東郷元師記念公園 ボーリング調査のお知らせ

各種　土質試験

7月19日(火)～7月29日(金)　土･日曜･祝祭日休み
上記の内　7日間程度　(AM 8:00～PM5:00)
(昼食休ＡＭ12:00～ＰＭ1:00)
(雨天等で変更の場合あり)
※準備作業や後片付けの期間を含みます。

東京都新宿区新宿6-27-56

平成２8年　7月

作業イメージ

調 査 地

工事車

両動線

N

3m

6
m

5
m



調査位置・作業イメージ図（第5回協議会資料より）


	調査用 おしらせビラ　国際開発C　2806
	調査用 おしらせビラ　国際開発C　28062

